Produktd

MES-RS110801

MES-RS110801

Reihensockel RS seitlich offen 1100x100x800 RAL9005

Technische Merkmale

Funktion

Mit Leitungseinfuhrung

Abmessungen
Einbautiefe

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Einbautiefe Gehause

Einbaubreite

Werkstoff
Farbe
Farbe

RAL Farbe

Montage

Geeignet fur AuBengebrauch

Einstellungen

Schranktyp

Lieferumfang

Mit Abdeckung

Normen

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit

Schutzklasse

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

800 mm

775 mm

100 mm

1099 mm

800 mm

1100 mm

schwarz
tiefschwarz

RAL 9005 - Tiefschwarz

Nein

Anschlusssockel

nicht betroffen

Schutzklasse |



