

Schutzklasse I



MES-RS110801

Reihensockel RS seitlich offen 1100x100x800 RAL9005

Technische Merkmale

Mit Leitungseinführung	Ja
Abmessungen	
Einbautiefe	800 mm
Tiefe installiertes Produkt	775 mm
Höhe installiertes Produkt	100 mm
Breite installiertes Produkt	1099 mm
Einbautiefe Gehäuse	800 mm
Einbaubreite	1100 mm
Werkstoff	
Farbe	schwarz
Farbe	tiefschwarz
RAL Farbe	RAL 9005 - Tiefschwarz
Montage	
Geeignet für Außengebrauch	Nein
Einstellungen	
Schranktyp	Anschlusssockel
Lieferumfang	
Mit Abdeckung	Ja
Normen	
Europäische Direktive WEEE	nicht betroffen
Sicherheit	

Schutzklasse